市林草发〔2025〕65 号

白银市林业和草原局
关于甘肃省白银市中央财政“三北”工程巩固

防沙治沙成果项目(2025 年平川区)
实施方案的批复

平川区林草局：

根据《白银市林业和草原局关于转下达 2025 年“三北”工程

补助资金（提前批）任务计划的通知》(市林草发〔2024〕318 号)

文件要求,你局上报了《关于上报<甘肃省白银市中央财政“三北”

工程巩固防沙治沙成果项目(2025 年平川区)实施方案>的报告》

（平林草发﹝2025﹞38 号）。市林草局组织召开了专家评审会，你

- 2 -

局按专家评审意见对实施方案进行了修改和完善，现批复如下：

一、原则同意你局上报的《甘肃省白银市中央财政“三北”工

程巩固防沙治沙成果项目(2025 年平川区)实施方案》。

二、项目实施单位要严格按照实施方案认真组织实施。方案一

经批复，不得随意变更，确需变更的，按申报程序逐级报批。省市

主管部门将依据实施方案进行验收。

三、要严格按照项目资金管理的规定和要求，管理好、使用好

项目资金，确保专款专用，不得截留、挤占和挪用项目资金，切实

提高项目资金的使用效率。

四、要认真履行监督职责，强化施工监管，对项目作业实施

全程监督，保证项目建设质量。项目任务完成后，要对项目建设

质量和资金使用情况进行自查，并将自查验收情况上报市林草

局。

特此批复。

白银市林业和草原局

2025 年 3 月 14 日

白银市林业和草原局办公室 2025 年 3 月 14 日印发